
78972                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 settembre 2025, n. 1290
CCM 2023 – Progetto Screening Prostata – “Linea progettuale ID: 7” CUP der. B95E24000570001 - € 61.000 
- Variazione al bilancio previsione regionale 2025 e pluriennale 2025-2027 ai sensi D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii. – Approvazione Schema Accordo.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Promozione della Salute e del Benessere concernente l’argomento 
in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità, Benessere animale, Sport per tutti.

PRESO ATTO

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,

DELIBERA

1.	 di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 
2025-2027, approvato con legge regionale n. 43/2024, al Documento Tecnico di Accompagnamento 
e al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 
e ss.mm.ii., previa istituzione di nuovi capitoli in entrata e in spesa, come indicato nella sezione 
“Copertura Finanziaria” del presente provvedimento;

2.	 di dare atto che la copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei 
vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio di cui al d. Lgs. N. 118/2011;

3.	 di approvare l’Allegato E/1, composto da nr. 2 pagine, di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011 
e ss.mm.ii., parte integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio 
e Ragioneria al Tesorerie regionale conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

4.	 di prendere atto che la Regione Puglia intende avvalersi, nel corso dello svolgimento delle attività 
progettuali, della collaborazione dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria “Policlinico Giovanni XXIII” di 
Bari e dell’AReSS “Agenzia Regionale strategica per la Salute e il Sociale Puglia”;

5.	 di approvare lo Schema di Accordo di collaborazione tra Regione Puglia, Azienda Ospedaliero 
Universitaria “Policlinico Giovanni XXIII” di Bari ed AReSS “Agenzia Regionale strategica per la Salute e 



                                                                                                                                78973Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

il Sociale Puglia” volto a disciplinare lo svolgimento le attività progettuali finalizzate alla realizzazione 
del sopracitato progetto (Allegato A);

6.	 di delegare il Direttore del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere animale alla 
sottoscrizione dell’Accordo di Collaborazione di cui al punto precedente;

7.	 di dare atto che ai successivi adempimenti derivanti dalla presente Deliberazione si provvederà con 
atti del Dirigente della Sezione Promozione della Salute e del Benessere;

8.	 di disporre la pubblicazione, in forma integrale, della presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Puglia e sul sito istituzionale regionale nella Sezione “Amministrazione Trasparente, 
sottosezione Provvedimenti organi indirizzo politico – Provvedimenti della Giunta Regionale);

9.	 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33 a cura della struttura proponente.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



78974                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

– – “Linea progettuale ID: 7”
€ 61.000 

–

D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la 
parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

’articolo 47 bis del D. Lgs. n. 300 del 30 luglio 1999, attribuisce al Ministero della Salute 

ell’ambito delle proprie attività, Il Centro nazionale per la preven

coinvolgimento delle regioni e degli Istituti nazionali competenti nell’ambito sanitario”

per l’anno 2023 per un importo pari ad € 7.585.100,00, suddiviso in Area Progettuale e Area 

finanziamento il progetto proposto dalla Regione Toscana denominato “Valutazione 

l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA nel contesto italiano” –

finanziari per la realizzazione del progetto “Valutazione della fattibilità di programmi 
stata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso 

Linea progettuale ID: 7” Finanziamento € 500.000,00 

il Ministero della Salute ha comunicato con nota prot. n.0107769 del 13/02/2024 l’avvenuta 

dell’accordo tra lo stesso e la Regione Toscana, indicando quale data d



                                                                                                                                78975Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

el progetto “
prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA nel contesto 

” sono coinvolte le seguenti Unità Operative:

• € 107.00,00;

• € 56.000,00

• € 32.000,00

• € 76.000,00

• € 39.000,00

• € 40.000,00

•
Piemonte) € 89.000,00

• € 61.000,00

l’ISPRO in qualità di Ente esecutore ha sottoscritto in data 09/04/2024 accordo di 

l’ISPRO in qualità di Ente 
del progetto sottoscrivendo individuali convenzioni, nello specifico con l’Unità Operativa 

• Monitorare l’uso del PSA come test di screening nella popolazione maschile. Per 

) e PASSI d’ARGENTO (ultra 64enni). Le informazioni acquisite possono 
demografiche, all’adesione ad altri 

•
cittadini e rappresentanti dei pazienti, con l’obiettivo di analizzare le raccomandazioni 

▪
13/02/2024 l’avvenuta registrazione, da parte dei competenti organi di controllo, del 
provvedimento di approvazione dell’accordo tra lo stesso e la Regione Toscana per la 
ealizzazione del progetto “Valutazione della fattibilità di programmi organizzati sullo 

screening della prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA 
nel contesto italiano” ”;

▪



78976                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

▪ schema di collaborazione tra l’Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete 

▪

. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni 

1 e 2 della L.42/2009”;

l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011

la Legge Regionale 31 dicembre 2024, n. 42 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
–

regionale 2025)”;

la Legge Regionale 31 dicembre 2024, n. 43 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025 2027”;

la D.G.R. n. 26 del 20 gennaio 2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 

nale. Approvazione.”

progettuali inerenti, della collaborazione dell’Azienda Ospedaliero “
” ’AReSS “ ”

specificato nella Sezione “Copertura finanziaria ai sensi del D. ”

dell’
Puglia, l’Azienda Ospedaliero Universitaria “ ” l’AReSS “

”

POSTO IN EVIDENZA che nelle more della sottoscrizione del soprarichiamato Accordo, data l’urgenza 

2025, ha invitato l’Azienda Ospedaliero 
“ ” l’AReSS “

”
lle attività di progetto ivi compresa l’elaborazione dei dati necessari allo scopo.

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 



                                                                                                                                78977Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.”

Il presente provvedimento comporta, ai sensi dell’art. 51, comma 2, del D. Lgs. N. 118/2011 e ss.mm.ii., 

–

della prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA 
nel contesto italiano” – –

screening della prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza 
dell’uso del test del PSA nel contesto italiano” –

–

ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA nel 
contesto italiano” – –

+ € 

Accordo di collaborazione sottoscritto tra la Regione Puglia e l’istituto per lo studio, la 



78978                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA nel 
contesto italiano” – –

+ € 61.000,00

dell’esercizio finanziario 202

autorizzare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 

2027, ai sensi dell’ar

come indicato nella sezione “Copertura Finanziaria” del presente provvedimento;

di approvare l’Allegato E/1, composto da nr. 2 pagine, di cui all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 

e all’approvazione della 

della collaborazione dell’Azienda Ospedaliero “
” ’AReSS “

”

“ ” “
”

sottoscrizione dell’Accordo di Collaborazione di cui al punto precedente;

Ufficiale della Regione Puglia e sul sito istituzionale regionale nella Sezione “Amministrazione 
–

dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, 



                                                                                                                                78979Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

Il Dirigente di Servizio “Promozione della Salute e sicurezza nei luoghi di lavoro”

Il Dirigente di Sezione “Promozione della Salute e del benessere”

Il Direttore di Dipartimento “Promozione della Salute
e del Benessere Animale”

L’Assessore alla Sanità, Benessere animale, Sport per tutti ai sensi del vigente Regolamento 

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

l’Assessore “Sanità e Benessere animale, Sport per Tutti”

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5 della 

Angela Panzarino
05.09.2025 10:25:57
GMT+02:00

NEHLUDOFF
ALBANO
05.09.2025 10:36:44
GMT+02:00

Onofrio Mongelli
05.09.2025 11:57:54
GMT+02:00

Vito
Montanaro
05.09.2025
18:17:06
GMT+02:00

Raffaele Piemontese
07.09.2025
22:03:56
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 09/09/2025 17:58
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



78980                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA nel contesto italiano. Programma 

L’
04846410720, di seguito “POLICLINICO”, con sede legale in Bari, Piazza Giulio Cesare, 11 

’AReSS, Agenzia Regionale strategica per la Salute e il 
–

Generale e legale rappresentante, Dott. Giovanni Migliore, d'ora in poi denominata "AReSS”.

• che l’articolo 47 bis del decreto legislativo 30 luglio 1999 n. 300, attribuisce al Ministero 

•

• che, nell’ambito delle proprie attività, il Centro nazionale per la prevenzione e controllo 
–

coinvolgimento delle Regioni e degli Istituti nazionali competenti nell’amb

•
programma di attività del CCM per l’anno 2023 per un importo pari ad € 7.585.100,00;

• che il predetto programma è suddiviso nell’Area Progettuale e nell’Area delle Azioni 

• che nell’ambito della cosiddetta Area progettuale gli Enti partner individuati, ovvero 

l’Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro, Agenzia Nazionale per i Servizi Sanit

Onofrio Mongelli
03.09.2025
10:38:10
GMT+02:00



                                                                                                                                78981Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

• che, ai sensi dell’articolo 12, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241, il Ministero della 

•
valutazione delle suddette proposte progettuali e quindi all’approvazione di una 

•
per il tramite dell’Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica, a cui la Regione 
Puglia partecipa come Unità Operativa, dal titolo “
organizzati sullo screening della prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza 
dell’uso del test del PSA nel contesto italiano”;

• che il sopracitato progetto “
prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del 

” prevede:

quale Ente capofila, la Regione Toscana, attraverso l’Istituto per lo studio, la 

l’Azienda USL Toscana Centro, l’Azienda USL IRCCS di Reggio Emilia, l’AUSL di 
Modena, l’Agenzia di tutela della Salute (ATS) di Pavia, l’Istituto Ricerche 
Farmacologiche Mario Negri IRCCS di Milano, l’Azienda Ospedaliero Universitaria 

un finanziamento complessivo pari ad € 500.000,00, ripartito tra le UUOO 
partecipanti, secondo quanto indicato all’allegato progettuale n. 4;

•

• che l’Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica in qualità di Ente esecutore 

•

•

ha approvato lo schema di convezione tra l’ISPRO e la Regione Puglia volto a 



78982                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

sottoscrizione della convenzione tra l’ISPRO e la Regione Puglia per il 

• che in data 29 agosto 2024 è stato effettivamente sottoscritto dall’ISPRO, nella figura del 

Promozione della Salute e del Benessere Animale, all’uopo delegato, idoneo “
collaborazione tra l’istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica (ISPRO) di 
Firenze e la Regione Puglia nell’ambito del progetto “

l’inappropriatezza dell’uso del test PSA nel contesto italiano. Programma CCM 2023 –
”

•
progettuali, delle professionalità presenti all’interno dell’Azienda Ospedaliero
Policlinico Giovanni XXIII di Bari e dell’Agenzia Regionale Strategica per la

Oggetto del presente accordo è la collaborazione tra la Regione Puglia, l’Azienda Ospedaliero
Universitaria Policlinico Giovanni XXIII di Bari e l’AReSS 

“
prostata e loro efficacia nel ridurre l’inappropriatezza dell’uso del test del PSA nel contesto 

” 

L’Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico Giovanni XXIII di Bari e l’AReSS
impegnano a realizzare, sotto la diretta supervisione della Regione Puglia e dell’ISPRO, le 

In particolare la linea di azione progettuale affidata all’ Azienda Ospedaliero
Policlinico Giovanni XXIII e all’AReSS attiene all’effettuazione di una ricognizione delle 
iniziative di promozione dell’appropriatezza e riordino dei percorsi di diagnosi precoce, inclusi 
progetti pilota e studi clinici pragmatici, pianificati o in corso in Italia sull’argomento, al fine di 



                                                                                                                                78983Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

l’intera somma

Non sono previsti finanziamenti per l’AReSS.

parte dall’ISPRO. Il pagamento sarà disposto solo a seguito della pos
del Ministero della relazione e del rendiconto finali di cui all’articolo 4, relativi al secondo anno 

€ 61.000,00
l’AReSS
temporale di riferimento, la relazione scientifica finale delle attività svolte durante l’intero 

le categorie di costo risultanti dal piano economico, di cui all’ allegato n. 4 al progetto, 

Il rispetto di tali scadenze è funzionale a consentire alla Regione Puglia di provvedere all’inoltro 
all’ISPRO entro 60 giorni dalla scadenza di ogni periodo temporale di riferimento. 
Le richieste di pagamento di cui sopra, ai sensi di quanto disposto dall’art. 35, commi 8

applicazione dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA), ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 26/1/72 n. 

Il POLICLINICO dichiara di essere a conoscenza che l’erogazione dei ratei del contributo è 
subordinata all’acquisizione, da parte della Regione Puglia, delle diverse rate di finanziamento 
da parte dell’ISPRO e s’impegnano a tenere esente la Regione Puglia 



78984                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

In conformità a quanto previsto dall’art. 3 della “Guida alla redazione dei progetti CCM 2023”, 

•

•

•
•

In conformità a quanto previsto dall’art. 4 della “Guida alla redazione dei progetti CCM 2023”, 

dell’ultimo, un rendiconto finanziario che riporti le somme impegnate e/o spese 

ntro e non oltre 55 giorni dalla scadenza dell’accordo, il POLICLINICO e ARESS 

finale sui risultati raggiunti nel periodo di durata dell’accordo stesso. Inoltre, il 

presente atto e comunque concernenti strettamente la realizzazione dell’attività di ricerca. 



                                                                                                                                78985Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

L’eventuale quota di contributo non utilizzato risultante dalla rendicontazione finanziaria 

Non è ammesso l’utilizzo dei fondi per l’affitto/acquisto di locali, per opere edilizie, per acquisto di 

tà del CCM per l’anno 2023, approvato con 
ministeriale Salute del 22 novembre 2023, nonché dalla pertinente “Guida alla redazione 

dei progetti CCM 2023”, adottata dal Ministero della Salute.
Il presente accordo di collaborazione viene sottoscritto ai sensi dell’articolo 15 della legge 241/1990, 

e l’A
partecipanti al progetto, per il perseguimento dell’interesse comune. Pertanto, non è 

dell’AReSS, in quanto detto personale è da ritenersi già coinvolto e remunerato per l’orario di lavoro 

sia, per la natura delle attività oggetto dell’accordo, motivatamente indispensabile al 

dall’articolo 53 del decreto legislativo 30/03/2001 n° 165 e che sia svolto al di fuori del proprio orario 
di lavoro. Per ulteriori indicazioni, si rimanda a quanto previsto sotto la voce “Personale” della Guida 

I risultati del progetto, ivi inclusi i rapporti di cui all’articolo 5, sono di esclusiva proprietà del 

esclusiva del Ministero. Quest’ultimo potrà quindi disporne senza alcuna restrizione la 

hanno l’obbligo di trasmettere tutti i dati 
prodotti nel corso della realizzazione del progetto unitamente alla rendicontazione di cui all’art.5 



78986                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

La pubblicazione autorizzata dei dati di cui sopra dovrà riportare l’indicazione: “Progetto realizzato 
CCM “

dell’accordo)
La Regione Puglia sospenderà l’erogazione del finanziamento in caso di valutazione negativa delle 
relazioni di cui all’art.5 da parte del Ministero della Salute ovvero della medesima Regione Puglia, o 

In caso di accertamento, in sede di esame delle relazioni di cui all’art. 5, di grave violazione degli 

, a mezzo PEC, di porre fine alla violazione nel termine indicato nell’atto diffida. Decorso 
inutilmente detto termine l’accordo si intende risolto di diritto a decorrere dalla data indicata 
nell’
L’accordo si intende risolto anche nel caso in cui POLICLINICO e AReSS 

l’obbligo di provvedere, entro 60 giorni dal ricevimento della relativa richiesta, alla restituzione delle 
somme corrisposte sino alla data di risoluzione dell’atto, 

accordo nell’ambito del perseguimento dei propri fini, nonché si impegnano a trattare i dati 
personali unicamente per le finalità connesse all’ esecuzione del p
disposto del D. Lgs. n. 196/2003 (“Codice in materia di protezione dei dati personali”) e dal 

le controversie che dovessero insorgere tra le parti relative all’interpretazione, formazione, 



                                                                                                                                78987Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

te di pagamento emesse nell’ambito del 

registrazione solo in caso d’uso. Le relative spese saranno a carico della parte richiedente.
L’imposta di bollo è assolta in modalità virtuale ad esclusiva cura della Regione. 
Il presente atto redatto sottoscritto in firma digitale ai sensi ai sensi del “Codice 
dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005) e sarà registrato solo in caso d'uso, a cura e spese 

–



78988                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

. N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

5



                                                                                                                                78989Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025                                                                                   

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

   
   

   
   

   
   

   
61

.0
00

,0
0 

€ 
   

   
   

   
   

   
   

61
.0

00
,0

0 
€ 

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

5

O
no

fr
io

 M
on

ge
lli

03
.0

9.
20

25
 1

0:
38

:1
0

G
M

T+
02

:0
0



78990                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 76 del 22-9-2025

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

SSS DEL 2025 21 08.09.2025

CCM 2023 # PROGETTO SCREENING PROSTATA # #LINEA PROGETTUALE ID: 7# CUP DER. B95E24000570001 - € 61.000
- VARIAZIONE AL BILANCIO PREVISIONE REGIONALE 2025 E PLURIENNALE 2025-2027 AI SENSI D. LGS. N. 118/2011 E

SS.MM.II. # APPROVAZIONE SCHEMA ACCORDO.

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 09/09/2025 17:58

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


